
UCHWALA Nr XVIII/156/12
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 19 marca 2012 r.

w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  realizacji  "Programu  Współpracy 
Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz 
podmiotami  prowadzącymi  działalność  w  sferze  pożytku  publicznego  
w 2011 roku.

Na  podstawie  art.  5a  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, 
poz.1536, z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211,  
Nr  208,  poz.  1241,  Nr  209,  poz.  1244,  Nr  232,  poz.  1378)  Rada  Miejska 
Ciechocinek uchwala, co następuje:

§  1.  Przyjmuje  się  sprawozdanie  z  realizacji  Programu  Współpracy  Gminy 
Miejskiej  Ciechocinek  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami 
prowadzącymi działalność w sferze  pożytku publicznego w 2011 roku, które 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka 

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Aldona Nocna


